
令和６年度全九州高等学校選手権新人水泳競技大会
第86回末弘杯
鹿児島県

日本記録   3:36.17
競技No. : 39 女子 4x100m フリーリレー 決勝 高校記録   3:40.59
予選No. : 1 大会記録   3:54.90

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 福  岡 九産大付九州 ｷｭｳｼｭｳｺｳ 高校 58.99  4:02.95
1 宮﨑　　愛 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲ 高2 28.45 58.99 58.99 (  0.77)
2 大橋　林晏 ｵｵﾊｼ ﾘｱﾝ 高2 28.09 59.24 1:58.23 ( +0.41)
3 島田　愛菜 ｼﾏﾀﾞ ｱｲﾅ 高1 29.64 1:01.47 2:59.70 ( +0.56)
4 赤嶺　美空 ｱｶﾐﾈ ﾐｸ 高1 29.85 1:03.25 4:02.95 ( +0.56)

2 1/3 大  分 大分雄城台高 ｵｵｲﾀｵｷﾞﾉ 高校 1:00.58  4:06.90
1 奥川　夏実 ｵｸｶﾞﾜ ﾅﾂﾐ 高2 28.87 1:00.58 1:00.58 (  0.74)
2 合澤　風優 ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳ 高2 29.82 1:03.73 2:04.31 ( +0.27)
3 大田　芽依 ｵｵﾀ ﾒｲ 高2 29.87 1:02.72 3:07.03 ( +0.16)
4 三重野葵衣 ﾐｴﾉ ｱｵｲ 高1 28.35 59.87 4:06.90 ( +0.23)

3 1/5 鹿児島 鹿児島情報高 ｶｼﾞｮｳﾎｳ 高校 59.50  4:07.97
1 野元　咲葵 ﾉﾓﾄ ｻｷ 高2 28.88 59.50 59.50 (  0.69)
2 有村　友希 ｱﾘﾑﾗ ﾕｳｷ 高2 30.02 1:02.98 2:02.48 ( +0.20)
3 藤田　美葵 ﾌｼﾞﾀ ﾐｸ 高1 29.93 1:02.91 3:05.39 ( +0.31)
4 藤田　結葵 ﾌｼﾞﾀ ﾕｱ 高1 29.87 1:02.58 4:07.97 ( +0.48)

4 1/6 熊  本 九州学院高校 ｷｭｳｶﾞｸｺｳ 高校 58.38  4:10.98
1 中村つばさ ﾅｶﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ 高2 28.16 58.38 58.38 (  0.73)
2 奥村　柚奈 ｵｸﾑﾗ ﾕﾅ 高2 29.23 1:01.86 2:00.24 ( +0.59)
3 中村ひかり ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾘ 高2 32.32 1:07.70 3:07.94 ( +0.48)
4 大田　朱莉 ｵｵﾀ ｱｶﾘ 高1 30.77 1:03.04 4:10.98 ( +0.58)

5 1/7 福  岡 筑紫 ﾁｸｼ 高校 1:04.50  4:11.04
1 池田　悠菜 ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾅ 高2 30.27 1:04.50 1:04.50 (  0.69)
2 古賀　穂波 ｺｶﾞ ﾎﾅﾐ 高2 29.87 1:02.30 2:06.80 ( +0.62)
3 髙倉　百菜 ﾀｶｸﾗ ﾓﾅ 高1 30.19 1:03.21 3:10.01 ( +0.40)
4 權藤あかり ｺﾞﾝﾄﾞｳ ｱｶﾘ 高1 29.36 1:01.03 4:11.04 ( +0.33)

6 1/9 長  崎 九州文化 ｷｭｳﾌﾞﾝ 高校 1:05.81  4:12.63
1 和田　愛生 ﾜﾀﾞ ｱｲﾐ 高2 31.10 1:05.81 1:05.81 (  0.68)
2 中野　　杏 ﾅｶﾉ ｱﾝ 高1 30.41 1:03.87 2:09.68 ( +0.57)
3 下条　岬希 ｼﾓｼﾞｮｳ ﾐｻｷ 高2 30.97 1:03.07 3:12.75 ( +0.46)
4 前川　結衣 ﾏｴｶﾜ ﾕｲ 高2 29.16 59.88 4:12.63 ( +0.52)

7 1/2 熊  本 ルーテル学院 ﾙｰﾃﾙ 高校 1:02.72  4:12.65
1 坂本　芽生 ｻｶﾓﾄ ﾒｲ 高2 29.69 1:02.72 1:02.72 (  0.67)
2 宮村　春花 ﾐﾔﾑﾗ ﾊﾙｶ 高1 30.43 1:02.55 2:05.27 ( +0.36)
3 木庭優理香 ｺﾊﾞ ﾕﾘｶ 高1 30.70 1:04.07 3:09.34 ( +0.38)
4 木下　七海 ｷﾉｼﾀ ﾅﾅﾐ 高2 30.43 1:03.31 4:12.65 ( +0.40)

8 1/0 長  崎 諫早商業 ｶﾝｼｮｳ 高校 1:00.59  4:12.71
1 渕上　真奈 ﾌﾁｶﾞﾐ ﾏﾅ 高2 29.25 1:00.59 1:00.59 (  0.73)
2 久保　紅葉 ｸﾎﾞ ｸﾚﾊ 高2 30.40 1:04.08 2:04.67 ( +0.27)
3 北村　桜子 ｷﾀﾑﾗ ｻｸﾗｺ 高1 30.92 1:04.06 3:08.73 ( +0.48)
4 西山　愛理 ﾆｼﾔﾏ ｱｲﾘ 高1 30.18 1:03.98 4:12.71 ( +0.54)

9 1/1 佐  賀 佐賀学園高校 ｻｶﾞｶﾞｸｴﾝ 高校 1:00.72  4:13.43
1 榊原　美優 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾐﾕ 高1 28.83 1:00.72 1:00.72 (  0.69)
2 島　　七海 ｼﾏ ﾅﾅﾐ 高1 31.19 1:04.07 2:04.79 ( +0.28)
3 石井　双葉 ｲｼｲ ﾌﾀﾊﾞ 高1 31.21 1:05.68 3:10.47 ( +0.48)
4 池野　花栞 ｲｹﾉ ﾊﾅ 高2 30.02 1:02.96 4:13.43 ( +0.28)

10 1/8 熊  本 熊本西 ｸﾏﾓﾄﾆｼ 高校 1:02.69  4:15.17
1 川越　結菜 ｶﾜｺﾞｴ ﾕﾅ 高1 30.01 1:02.69 1:02.69 (  0.70)
2 川越　梨菜 ｶﾜｺﾞｴ ﾘﾅ 高1 30.38 1:03.22 2:05.91 ( +0.36)
3 池崎　心桜 ｲｹｻﾞｷ ﾐｵ 高1 31.09 1:05.87 3:11.78 ( +0.10)
4 児嶋　佳乃 ｺｼﾞﾏ ｶﾉ 高2 29.89 1:03.39 4:15.17 ( +0.11)
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